Diário Oficial dos Municípios
A prova documental dos atos municipais

63Ano XX • Teresina (PI) - Terça-Feira, 04 de Janeiro de 2022 • Edição IVCDLXXXIV

ld:05D4EC3A7104366E

CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO LUIS DO PIAuf · PI
CNPJ. 0l.865.020/0001-98

Avenida José Leôncio Barros, nº385 - Centro.
CEP: 64.638.000 = São Ltús do Piatú-PI.

PORTARIA Nº 002/2022

São Luís do Piauí - PI , 03 de Janeiro de 2022.

o PRESIDENTE DA CAMARA MUNICIPAL DE SÃO LUIS DO PIAUÍ (PI), no uso
de suas atribuições legais que lhe são permitidas pela Lei Orgânica
Municipal e Regi mento Interno da Câmara:

RESOLVE:

Art . 1 ° - NOMEAR a Sra. EDINALDA BATISTA DE SOUSA, portadora do
CPF: 319.285.443- 04 e RG: 959.182 SSP-PI, para assumir o cargo em
Comissão de Tesoureira da Câmara Municipal de São Luís do Piauí-PI;

Art . 2° - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua assinatura ,
revogando-se as disposições em contrário .

GABINETE DO PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO LUIS DO PIAUÍ
(PI), EM 03 DE JANEIRO DE 2022.

"REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE"

Ver. EDILSON BATISTA DE SOUSA
Presidente da Câmara Municipal

ld:030E6149B5F0371A

ESTADO DO PIAUÍ
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPO LARGO DO PIAUI
CNPJ (MF): 01.612.754/0001-65
E-mail: prefeituramunicipaldecampolargo@outlook.com

EXTRATO DE CONTRATO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 008/2021.
OBJETO: AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTO E MATERIAL PERMANENTE
(INFORMÁTICA) PARA ESTRUTURAÇÃO DA REDE DE SERVIÇOS DE CAMPO
LARGO DO PIAUÍ - PI.
CONTRATANTE: Município de Campo Largo do Piauí -PI.
CONTRATADO: FRANCISCO DAS CHAGAS BATISTA DA SILVA JÚNIOR - ME.
CNPJ nº 11.494.673/0001-61.
ENDEREÇO: Rua Umbilino 14, Quadra 268, nº 14, Galpão 03/04, Bairro Dirceu
Arcoverde II, Cep: 64078-300, Teresina - PI, Fone (86) 99999-6436.
VALOR: R$ 85.000,00 (oitenta e cinco mil reais).
FONTE DE RECURSOS: Fundo Nacional de Saúde/FMS/Conta Investimento/Outros.
DATADAASSINATURADO CONTRATO: 03 de janeiro de 2022.
PRAZO DE VIG~NCIA: 31 de dezembro de 2022.

Jairo Soares Leitão
Prefeito Municipal

__ ..
CAMPO 1ARGO DO PIAUI ... =-

ld:0471A6C2137 A3721

ESTADO DO PIAUÍ
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPO LARGO DO PIAUi
CNPJ (MF): 01.612.754/0001-65
E-mail: prefeituramunicipaJdecampolargo@outlook.com

EXTRATO DE CONTRATO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 009/2021 .
OBJETO: AQUISIÇÃO DE UNIDADE MÓVEL DE SAÚDE.
CONTRATANTE: Município de Campo Largo do Piauí - PI.
CONTRATADO: BR COMÉRCIO DE VEICULOS BIRELI.
CNPJ sob o n2 32.247.281/0001-78.
ENDEREÇO: Av. Senador Helvidio Nunes, 600, Boa Sorte, Cep: 64.607-090, Picos -
PI.
VALOR: R$ 278.000,00 (duzentos e setenta e oito mil reais).
FONTE DE RECURSOS: Orçamento Geral do Município/Ministério da
Saúde/Proposta de Aquisição de Equipamento/Material Pennanente nº
11652.830000/1210-01.
DATADAASSINATIJRADO CONTRATO: 03 de janeiro de 2022.
PRAZO DE VIG~NCIA: 31 de dezembro de 2022.

Jairo Soares Lei tão
Prefeito Municipal

ld:10EF17FD5D5438E8

ESTADO DO PIAUÍ
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPO LARGO DO PIAut
CNPJ (MF): 01.612.754/0001-65
E-mail: prefeituramunicipaldecampolargo@outlook.com

EXTRATO DE CONTRATO

PREGÃO PRESENCIAL N" 012/2021.
OBJETO: Contratação de empresa para fornecimento de material elétrico para atender as
necessidades da Prefeitura Municipal de Campo Largo do Piaul - PI e suas Secretarias.
CONTRATANTE: Municipio de Campo Largo do Piaui - PI.
CONTRATADO: DILED MATERIAIS ELÉTRICOS LTDA.
CNPI nº 39.521.854/0001-59.
ENDEREÇO: Av. Miguel Rosa, 4281, Nossa Senhora das Graças, Cep: 64.018-550,
Teresina- PI.
VALOR: R$ 703.535,90 (setecentos e três mil, quinhentos e trinta e cinco reais e
noventa centavos).
FONTE DE RECURSOS: Orçamento Geral do Municipio/FPM/ICMS/Outros.
DATA DAASSINATIJRA DO CONTRATO: 03 de janeiro de 2022.
PRAZO DE VI~CIA: 31 de dezembro de 2022.

Jairo Soares Leitão
Prefeito Municipal